DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BRINCAR, CRIAR E
EXPERIENCIAR: A NATUREZA COMO POTÊNCIA NA EDUCAÇÃO INFANTIL NO
MUNICÍPIO DE BARREIRINHA-AM de autoria de GLENDA GABRIELE BEZERRA
BELTRÃO, GRACELI DOS SANTOS BUTEL, EVANDRO GLÓRIA RODRIGUES, GYANE
KAROL SANTANA LEAL, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95342

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95342